
am,
TRILHANDO O DESENVOLVIMENTO 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA DE EMAS 

.;sLICADO NO D.O.M 

DECRETO MUNICIPAL N°  19/2024 

Dispõe sobre o ponto facultativo no 
Poder Executivo do município de Emas-PB 
em decorrência das festividades de São João 
e outras providências. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE EMAS-PB, no uso de suas 
atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município e, 

DECRETA: 

Art. 1° Fica decretado PONTO FACULTATIVO nas repartições 
públicas da administração do Poder Executivo do município de Emas 
no dia 24 de junho de 2024. 

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário. 

2024. 
Gabinete da Prefeita de Emas-PB, aos 21 de junho de 

LetituA/D
ANA-ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO 

Prefeita Constitucional 

Paço Municipal Deputado Antônio Leite Montenegro 

Av, Vice-Prefeito João kennedy Gomes Batista. 02 Centro — Einas-PB CEP 58763-000 
gabinete@enias.pb.gov.br 1 CNN N°08.944.084/0001-23 


